
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2025 г. №

307750 , Курская область, г. Льгов

Об отмене постановления Администрации 
Льговского района Курской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом 
Курской области от 22.08.2013 N 63-3KO «О вопросах организации проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Курской области», в соответствии с 
постановлением Администрации Курской области от 16.03.2017 N 216-па «О 
Порядке проведения мониторинга технического состояния многоквартирных 
домов, расположенных на территории Курской области» (в редакции от 
24.11.2017 № 946-па, от 23.03.2018 № 242-па, от 19.03.2019 № 214-па), 
Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласно постановления Правительства Курской области № 294-пп от 
16.04.2025 г., отменить постановление Администрации Льговского района 
Курской области № 175 от 13.05.2025 г. Об организации и осуществлении 
мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных 
на территории Льговского района Курской области считать утратившим силу.

2. Начальнику отдела информационно-коммуникационных технологий 
Администрации Льговского района Курской области Меркулову Ю.В. 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
муниципального образования «Льговский район» Курской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу сщаты подписания.
/Z л п //О л s 7 I/ /} Д 7

Глава Льговского Коростелев
Курской области °- ?° и о I / /


